
Кагарлицька ЗОШ  І-ІІІ стіпенів 

 

НАКАЗ 

 

18 травня 2020 року                                                                                                             №26 

 

Про проведення обліку дітей шкільного віку  

та закріплення територій обслуговування за закладами  

загальної середньої освіти на 2020/2021 н.р. 

 

       На виконання п. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів», постанови Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 р. № 806 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 

684», розпорядження районної державної адміністрації від 14.05.2020 року № 135/РА-2019 

«Про закріплення територій обслуговування та проведення обліку дітей і підлітків шкільного 

віку», наказу відділу освіти Біляївської РДА від14.05.2020 р. №137/01-04 «Про проведення 

обліку дітей шкільного віку та закріплення територій обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти на 2020/2021 н.р.»  та з метою запровадження Концепції реалізації політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальним за ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, які зараховані 

до закладу загальної середньої освіти, заступника директора з навчально-виховної роботи 

Попівняк Лідію Дмитрівну (відповідно до п.10 постанови Кабінету Міністрів від 13.09.2017 р. 

№684). 

2. Заступнику директора з НВР Попівняк Л.Д.: 

2.1.Забезпечити постійний контроль за здобуттям повної загальної 

середньої освіти дітьми, які проживають на території обслуговування закладу, 

відвідуванням учнями закладу освіти. 

2.2. У разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних заняттях протягом 10 

робочих днів підряд з невідомих або без поважних причин заклад освіти невідкладно надає 

відповідному територіальному органу Національної поліції та службі у справах дітей дані про 

таких учнів для провадження діяльності відповідно до законодавства, пов'язаної із захистом їх 

прав на здобуття загальної середньої освіти. 

2.3. Забезпечити контроль за веденням документації з обліку дітей, як це передбачено 

постановами Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», від 19 вересня 2018 р. № 806 «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684». 

2.4. Уточнити списки  дітей та підлітків, яким до 01 вересня поточного року виповнюється     

6-18 років (на кожний рік окремо), а також з вадами розумового та  фізичного розвитку, які 

навчаються у закладах для дітей, що потребують соціальної допомоги та соціальної 

реабілітації, а також тих, які не можуть навчатися за висновками психолого-медико-

педагогічних консультацій. Вищеназвані списки надати до управління освіти не пізніше ніж 

до 15 вересня 2020 року. 

2.5. Надати до відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації кількість дітей       

5-річного віку (до 15 серпня 2020 року) та загальний звіт (до 15 вересня 2020 року). 

2.6. Визначити і закріпити території обслуговування за вчителями школи. 

-вулиця Олімпійська – Кушнір Л.Я. 

-вулиця Молодіжна – Селіхова В.А. 

-вулиця Садова – Забродоцька Г.П. 

-вулиця Центральна – Маринчук Л.І.  

-вулиця Гагаріна – Жебко С.М. 



-вулиця Житомирська – Коваленко В.І. 

-вулиця Сонячна – Рижкіна С.І. 

-провул. Півничний, вулиця Ранкова зоря – Ранга М.А. 

-вулиця Зелена – Біжан С.Д. 

-вулиця Голікова – Мороз Л.П.  

2.7. Після затвердження в районній державній адміністрації зазначені списки перевірити і 

уточнити та до 15 вересня поточного року повернути відділу освіти з відмітками про те, чи 

з’явилися учні на навчання разом із довідками з місця навчання тих учнів, які здобувають 

загальну середню освіту в інших навчальних закладах. Оформити загальний звіт за формою 

(додається), та надати управлінню освіти  до 15 вересня. 

2.8. Вести систематично роз’яснювальну роботу серед населення щодо обов’язковості 

здобуття дітьми і підлітками повної загальної середньої освіти. 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Попівняк Л.Д. 

 

 

Директор школи                                           О.В.Шендерук 

 

 

З наказом ознайомлена                   Л.Д.Попівняк 




